
 

Milí rodiče, 

děkujeme, že jste si pro své dítě vybrali letní tábor u nás v Mladoňově ☺ 

Níže jsou shrnuty veškeré potřebné informace. 

Na začátku tábora musí děti odevzdat potvrzení o bezinfekčnosti (vyplněné rodiči těsně před 

táborem), okopírovaný průkaz zdravotní pojišťovny a posudek praktického lékaře - vzhledem 

k situaci ohledně virového onemocnění Covid-19, prosíme o aktuální potvrzení. 

Příjezd:  v neděli 26.7. v 10 hod. - ÚEV Mladoňov, škola „Pod vrtulí“ 

Odjezd:  v sobotu 1.8. v 10:30 hod. (doprava v obou případech vlastní) 

Program:  Jedná se o akční tábor motivovaný známým filmem o archeologovi Indiana 

Jones, který nalézá cenné artefakty po celém světě. Program se bude odehrávat 

v budově, v areálu našeho zařízení a v okolí Mladoňova.  

Strava:  5 x denně včetně pitného režimu 

Ubytování: Pokoje s vybavením (uspořádání na pokojích lze domluvit na místě při příjezdu). 

Jednu noc možná strávíme v alternativním nebo venkovním prostředí – 

samozřejmě bude záležet na počasí.  

S sebou:  Klobouk (chlapci kovbojský, dívky elegantní nebo naopak 😊), roušky (+ pytlík), 

sportovní outdoorové oblečení, nepromokavou bundu, náhradní obuv, 

přezůvky, batoh na výlety, lahev na pití, kšiltovku/šátek, čelovku/baterku, 

plavky, karimatku, spacák, repelent, opalovací krém, kapesné - dle uvážení.  

Zákaz mobilních telefonů! (děkujeme za pochopení) 

Kontakt: ÚEV Mladoňov, z.ú., Mladoňov 84, 788 03 Nový Malín 

  Mgr. Lucie Pulterová (odpovědný vedoucí), 731 779 584 

  pulterova.lucie@gmail.com / ecologia.cz / Facebook / Instagram   

 

V případě dotazů či přání nás můžete kontaktovat na výše uvedeném emailu nebo tel. čísle. 

Také můžete svým dětem zaslat pohled. Těšíme se opět na viděnou! ☺ 

Za celý tým        L.Pulterová, Mladoňov  

Letní tábor v Mladoňově 
Turnus pro mladší děti 

26.7. - 1.8.2020 
 


